
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

лтпггп ИА/П',, Р

АДМИНИС I РАЦИИ KPACHtHCKOI О РАЙОНА
П Р И К А З

О внесении изменений
в приказ отдела культуры от 09.07.2015г. № 49

В связи с организационно-штатными мероприятиями, приказываю:
1. Внести в приказ отдела культуры администрации Красненского района 

от. 09 июля 2015 года № 49 <Ю создании Комиссии по противодействию 
коррупцию» следующие изменения.
• • - исключить из состава Комиссии по противодействию коррупции,
утвержденной в п.1 названного приказа:

«- Маслову Татьяну Леонидовну -  начальника отдела культуры, 
председатель комиссии;

- Шеншину Людмилу Владимировну -  заведующую творческо- 
методическим центром, член комиссии»;

- добавить в состав Комиссии по противодействию коррупции, 
утвержденную в пЛ названного приказа:

«- Попова Николая Андреевича -  начальника отдела культуры, 
председатель комиссии;

- Глотову Наталью Михайловну -  заведующую творческо-методическим 
центром, член комиссии».

с. Красное

«11» июня 2019 г. № 94

Начальник отдела культуры 
администрации Красненского райш

и

Н.А. Попов


